Приказ  № 203
по МОУ Глебовская средняя общеобразовательная школа

                                                                                   от 01. 09. 2007г.
«Об оплате труда»
  В соответствии с Постановлением Главы Истринского муниципального района «Об оплате труда» работников муниципальных образовательных учреждений Истринского муниципального района, Решение Совета депутатов Истринского муниципального района от 26.06.2007г. №2/3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перейти на новую  систему оплаты труда с 01.09.2007г.

                                      Директор школы:                                                О.В.Жукова